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§ 20   

Information från stadsdelsdirektören 

Försvarsmaktsövningen Aurora 

 Övningen pågår. Från igår den 20 till onsdag den 27 nästa 

vecka utgör delar av Östermalm, i första hand Hjorthagen, 

övningsplats och skott med lös ammunition kommer att 

förekomma. Stadsdelens verksamheter är informerade. 

 

Modulhus för nyanlända 

 För att Stockholms stad ska klara sitt åtagande när det gäller 

att ta emot nyanlända, det vill säga personer som fått 

uppehållstillstånd men inte kan ordna boende på egen hand, 

pågår nu förberedande undersökningar för bygglov på flera 

platser, ett av dem är Rådjursstigen i Hjorthagen. 

 Där tänker man sig att det skulle kunna beredas plats för 20-

30 familjer. 

 Vid gruppledarträffen den 13 september informerade bland 

andra Anna Möllgård, samordnare för bostäder för 

nyanlända på SLK, hur processen ser ut och vad som är 

stadsdelens ansvar. 

 Om undersökningarna, som bland annat består av 

markprover, visar att platsen är lämplig lämnas en 

bygglovsansökan till Stadsbyggnadsnämnden som beräknas 

behandlas i december eller januari. 

 Blir så fallet kommer SLK att samordna ett 

informationsmöte i form av ett Öppet hus för alla 

intresserade. Det kommer att bestå av temastationer där 

stadsdelen tillsammans med övriga berörda förvaltningar 

finns med för att svara på frågor och fånga upp synpunkter.  

 SLK har ett koncept för hur detta ska gå till som fungerat väl 

på de 16 ställen där de tidigare genomfört Öppna hus. 

 Det handlar om ett tillfälligt bygglov på fem år som kan 

förlängas till max 15 år. Tidigast vid årsskiftet 2018/2019 

kan husen vara på plats, troligen senare. 

 Allmänhetens frågor besvaras av SLK via en särskild e-post 

och det finns information på stockholm.se. Information om 

detta fanns i månadsannonsen i Östermalmsnytt i lördags. 

 Beviljas bygglov påbörjas vår planering. 
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Stockholms stads trygghetsmätning 2017 

 Socialförvaltningen genomför sedan 2008 var tredje år en 

trygghetsmätning. Mätningen för 2017 presenterades i 

onsdags. 

 Generellt känner sig de allra flesta, ca 80 %, trygga i 

Stockholms stad. 

 Oron har ökat sedan förra mätningen 2014, vilket verkar 

vara ett nationellt fenomen utifrån BRÅ:s senaste nationella 

trygghetsmätning 2016. 

 Resultaten för Östermalm är på de flesta områden bättre än 

för genomsnittet i staden. 1003 personer har svarat på 

Östermalm, 51 % av de tillfrågande. (Svarsfrekvensen totalt 

var 55 %) 

 

 Få på Östermalm känner sig otrygga eller mycket otrygga, 4 

%, snittet i staden är 7%. 

 Negativt är att oron för att utsättas för brott, bostadsinbrott 

och rån ökat. 

 Det är även en större andel, 38 %, som upplever att 

påträngande tiggeri är ett problem. Siffran för staden är 27. 

 Positivt är att upplevelsen av problem med klotter, 

nedskräpning och skadegörelse har minskat sedan förra 

mätningen och ligger klart under snittet. 

 En fråga i mätningen behandlar förtroende för 

stadsdelsförvaltningen. På Östermalm anger 12 % att de har 

mycket eller ganska litet förtroende, snittet för staden är 15. 

 Mätningen nedbruten på stadsdelar är publicerad på 

stockholm.se. 

 

 

Utbildning för nämnden i kommunalrätt m.m. 

Den 12 oktober inbjuds nämnden till ett utbildningstillfälle i 

kommunalrätt, rollerna som politiker/tjänstemän, offentlighet 

och sekretess med mera. 


